	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ
	
	
	
	
	
	
	
	


Державне статистичне спостереження
	Конфіденційність статистичної інформації забезпечується

ст. 21 Закону України “Про державну статистику”


	Порушення порядку подання або використання даних державних статистичних спостережень тягне за собою відповідальність, яка встановлена статтею 186³ Кодексу України про адміністративні правопорушення


ЗВІТ ПРО ВИСТАВКОВУ ДІЯЛЬНІСТЬ

 У 20___ РОЦІ
	Подають:
	Термін подання
	№ 1-виставки

	  організатори виставок та виставкові центри 
	не пізніше
20 січня
	(річна)

	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	 – органу державної статистики за місцезнаходженням
	
	Наказ Держкомстату 
12.07.2010 р. № 267  

	
	
	


Респондент:

Найменування: _________________________________________________________________________________________

Місцезнаходження (юридична адреса): _____________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,
_________________________________________________________________________________________________________________________________

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

Адреса здійснення діяльності, щодо якої подається форма звітності (фактична адреса): ____________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа  тощо,
_________________________________________________________________________________________________________________________________
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

Розділ 1. Розподіл виставкових заходів за місцем проведення

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№ рядка
	Кількість проведених заходів – усього, одиниць
	Із них

	
	
	
	у межах України
	у тому числі у межах регіону
	за межами України

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Усього
	01
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	


Розділ 2. Розподіл виставкових заходів за джерелами фінансування

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№ рядка
	Кількість виставкових заходів (з гр.1 розділу 1), джерелами фінансування яких були

	
	
	державний  бюджет 
	місцевий бюджет
	комерційна діяльність
	змішані джерела
	із них – за участю державного або місцевого бюджетів (із гр.4)

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	01
	
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	
	


Розділ 3. Розподіл виставкових заходів за статусом

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№ рядка
	Із загальної кількості виставкових заходів (гр.1 розділу 1) мали статус

	
	
	всесвітніх
	міжна-родних
	національних
	міжрегіо-нальних
	регіональ-них

	
	
	
	
	за участю тільки вітчизняних фірм
	за участю вітчизняних та іноземних фірм
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Усього
	01
	
	
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	
	
	


Розділ 4. Розподіл виставкових заходів за тематикою

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№ рядка
	Тематика виставкових заходів ( із гр.1 розділу 1)

	
	
	універсальні
	багатогалузеві виставки та ярмарки споживчих товарів
	багатогалузеві виставки та ярмарки обладнання і технологій
	галузеві

(спеціалізовані)

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Усього
	01
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	


Розділ 5. Розподіл виставкових заходів за тематичними напрямами

(заповнюють організатори виставок) 

	Тематичні напрями
	№ рядка
	Кількість заходів
	Тематичні напрями
	№ рядка
	Кількість заходів

	код
	назва 
	
	
	код 
	назва
	
	

	В
	А
	Б
	1
	В
	А
	Б
	1

	
	Усього
	01
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ 6. Розподіл виставкових заходів за цільовою аудиторією, періодичністю та тривалістю

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№

р

я

д

к

а
	Цільова аудиторія виставкових заходів 
(із гр.1 розділу 1)
	Періодичність виставкових заходів (із гр.1 розділу 1)
	Загальна трива-лість заходів  (днів)

	
	
	для фахівців
	для широкого кола відвідувачів
	для фахівців та широкого кола відвідувачів
	періодичні
	щорічні
	сезонні
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Усього
	01
	
	
	
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	
	
	
	


Розділ 7. Характеристика забудованої виставкової площі організаторів виставок
	Назва заходу
	№ рядка
	Загальна забудована площа 
	У тому числі

	
	
	
	надана в оренду
	спеціальна демонстра-ційна

	
	
	
	всього 
	закрита
	у тому 

числі для іноземних учасників
	відкрита
	у тому числі для іноземних учасників
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Усього, кв. м.
	01
	
	
	
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	
	
	
	

	ярмарки
	03
	
	
	
	
	
	
	


Розділ 8. Характеристика площі виставкових центрів

	
	№ рядка
	Загальна площа території
	Виставкова площа
	Площа конференц-залів, фойє, офісів
	Площа підприємств громадського харчування
	Площа складських приміщень

	
	
	
	загальна
	у тому числі
	
	
	

	
	
	
	
	закрита
	відкрита
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Усього, кв. м.
	01
	
	
	
	
	
	
	


Розділ 9. Кількість учасників та відвідувачів виставкових заходів 

(заповнюють організатори виставок) 

	Назва заходу
	№ рядка
	Кількість учасників - усього
	Із них –
іноземних
	Кількість відвідувачів - усього
	Із них 
	Кількість представ-лених країн
	Кількість представ-лених регіонів України

	
	
	
	
	
	іноземних
	тих, що сплатили за відвідування
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Усього
	01
	
	
	
	
	
	
	

	із них
	
	
	
	
	
	
	
	

	виставки
	02
	
	
	
	
	
	Х
	Х

	ярмарки
	03
	
	
	
	
	
	Х
	Х


Розділ 10. Країни, в яких проводились та які брали участь у виставкових заходах

(заповнюють організатори виставок)

	Назви країн – учасників заходів 

(крім України)
	№ рядка
	Коди країн*
	Із графи 04 рядка 01 розділу 1 – кількість виставкових заходів, проведених 
на території 
відповідної країни
	Кількість заходів, проведених на території України, в яких представники відповідної країни 
брали участь 

	А
	Б
	В
	1
	2

	
	01
	
	
	

	
	02
	
	
	

	
	03
	
	
	

	
	04
	
	
	

	
	05
	
	
	

	
	06
	
	
	

	
	07
	
	
	

	
	08
	
	
	

	
	09
	
	
	


( Заповнюють органи державної статистики
Розділ 11. Характеристика персоналу окремих суб’єктів виставкової діяльності 

	
	№ рядка
	Середньооблікова кількість штатних працівників – усього, осіб
	Із них мають вищу освіту
	Персонал, який працює на умовах договорів, контрактів

	
	
	
	всього
	у тому числі спеціальну
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Усього

із них
	01
	
	
	
	

	організаторів виставок
	02
	
	
	
	

	виставкових
центрів
	03
	
	
	
	


Підприємство, що звітує, дає згоду на поширення даних, наведених у звіті, для 

використання у статистичних публікаціях ___________________________
                                                                     (так, ні)
______________________________________________                         ___________________________________________  
    Місце підпису керівника (власника) та/або особи,                                                                            (ПІБ)

    відповідальної за достовірність наданої інформації                                                                                                   

______________________________________________                         ___________________________________________     

                                                                                                                                (ПІБ)
телефон: _____________________  факс: _____________________електронна пошта: _____________________________
